Of. 38/2024

Agudo, 25 de março de 2024.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Encaminhamento de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Encaminhamos a  Indicação abaixo listada,  de autoria  da Ver.  Professor  Tiago
Janner:

a)  que o Poder  Executivo deixe a  última área do Distrito  Industrial,  antes do
arroio, para futuramente receber a construção de uma estação de tratamento de esgoto, ETE.

Atenciosamente,

Ver. Bode
Presidente.